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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter med sæbe
og engangsaftørring, temperaturkontrol i kølerum, opbevaring
af fødevarer med og uden kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum inkl. hylder og vægge,
køleskabe med frugt/grønt, emfang og ovne. Kontrolleret
mundtlig procedure for rengøring af emballage modtaget retur
fra boenheder på matriklen. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke fulgt egen
frekvens (1 x pr. uge) for at dokumentere egenkontrollens
gennemførelse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling - disse er udpeget som CCPér i
risikoanalysen.
I november 2023 mangler der 2 ud af 4 kontroller, i december
2023 mangler der 3 ud af 5 kontroller, i januar 2024 mangler
der 1 ud af 4 kontroller og i februar 2024 mangler der 1 ufd af 3
kontroller for områderne varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er ingen undskyldning, men der har været travlt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder condibøter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


